

**CERTIFIE ISO 9001-2008**

SA au capital de 102 000 000 FCFA

10 611 NIAMEY

RC : NINIM2003B510

N.I.F. : 1034R

Téléphone : +22720722015/20732443

Télécopie : +22720732876

E-mail : [ventes@gammaniger.com](mailto:ventes@gammaniger.com)

Site WEB : <http://www.gammaniger.com>

REF. CLIENT ..... : ACMAD

DATE DE LIVRAISON..... :

REF. COMMANDE..... :

MODE DE LIVRAISON... : PAR VEHICULE GAMMA

AFFAIRE SUIVIE PAR ..... :

**REF. OPERATION..... :**

HEURES D'OUVERTURE: 08H-12H30 MATINEE ET 15H-18H00 SOIREE

DU LUNDI AU VENDREDI

**CONDITIONS DE REGLEMENT: : 100% A LA RECEPTION FACTURE**

**CONDITIONS DE VENTE IMPRIMEES AU VERSO**

**Devis N°**

**2022/0010**

**Adresse de facturation**

Page : 1

**ACMAD**

85 AVENUE DES MINISTERES

BP 13.184 NIAMEY NIGER

20 73 49 92

**Adresse de livraison**

**ACMAD**

85 AVENUE DES MINISTERES

BP 13.184 NIAMEY NIGER

20 73 49 92/72 31 60

Référence	Désignation	Qté	Px unit.	Rem.	Px unit. net	Montant HT
68033	PREREQUIS INSTALLATION ONDULEUR 10KVA					
SERVMO	GOULOTE INGELEC 45X100 2M	7	15 000		15 000	105 000
SERVMO	EMBOUT POUR GOULOTTE INGELEC 45X100	2	3 000		3 000	6 000
SERVMO	ANGLE PLAT POUR GOULOTTE 45X100	1	10 750		10 750	10 750
SERVMO	CABLE ELECTRIQUE 5X6mm <sup>2</sup> (1M)	40	12 500		12 500	500 000
SERVMO	CABLE ELECTRIQUE 3X2.5mm <sup>2</sup> (1M)	60	2 225		2 225	133 500
77114	PRISE ELECTRIQUE LEGRAND 2P+T	8	14 000		14 000	112 000
01922	DETROMPE POUR GOULOTTE					
	COFFRET ELECTRIQUE PLEXO 2 x 12	1	95 000		95 000	95 000
	MODULES					
SERVMO	DISJONCTEUR TRIPHASE 63A	1	117 000		117 000	117 000
SERVMO	DISJONCTEUR MONOPHASE DIFFERENTIEL 40A 300mA	1	70 000		70 000	70 000
SERVMO	DISJONCTEUR MONOPHASE 16A	2	15 000		15 000	30 000
SERVMO	MAIN D'OEUVRE TRAVAUX	1	150 000		150 000	150 000
SERVMO	PROGRAMMATION ET MISE EN ROUTE DE	1				
<b>TOTAL HORS TAXES</b>						
<b>TVA</b>						XXXXXX
<b>TOTAL TTC</b>						XXXXXX

Arrêté la présente Proforma à la somme de :

\*\* \*\*



**Bureau de dédouanement :**

**Délai de livraison : DISPONIBLE DANS LA LIMITE DU STOCK**

**Validité de l'offre : 15 JOURS**

**Garantie : 1 AN**

**Comptes bancaires :**

SONIBANK NE064-01001-025110048691-60 BIA NE040-01001-025110004571-35 BINCI NE081-01001-251111000428-37 BCN NE057-01001-025110420170-35

ECOBANK NE095-01001-131600000701-75 BOA NE038 01001-001105940000-86 BSIC NE110-01001-020065100112-59 BANE NE136-01001-060041020002-64

ORABANK NE124-01001-032505030109-58 CBAO NE168-00001-036000079401-27

**CERTIFIE ISO 9001-2008**

SA au capital de 102 000 000 FCFA

10 611 NIAMEY

RC : NINIM2003B510

N.I.F. : 1034R

Téléphone : +22720722015/20732443

Télécopie : +22720732876

E-mail : [ventes@gammaniger.com](mailto:ventes@gammaniger.com)

Site WEB : <http://www.gammaniger.com>

REF. CLIENT .....: ACMAD

DATE DE LIVRAISON....:

REF. COMMANDE.....:

MODE DE LIVRAISON...: PAR VEHICULE GAMMA

AFFAIRE SUIVIE PAR .....

REF. OPERATION.....:

HEURES D'OUVERTURE: 08H-12H30 MATINEE ET 15H-18H00 SOIREE

DU LUNDI AU VENDREDI

CONDITIONS DE REGLEMENT: : 100% A LA RECEPTION FACTURE

CONDITIONS DE VENTE IMPRIMEES AU VERSO

**Devis N°**

**2022/0010**

Page : 2

**Adresse de facturation**

**ACMAD**

85 AVENUE DES MINISTERES

BP 13.184 NIAMEY NIGER

20 73 49 92

**Adresse de livraison**

**ACMAD**

85 AVENUE DES MINISTERES

BP 13.184 NIAMEY NIGER

20 73 49 92/72 31 60

Référence	Désignation	Qté	Px unit.	Rem.	Px unit. net	Montant HT
	L'ONDULEUR (GRATUITE)					
<b>TOTAL HORS TAXES</b>						1 329 250
TVA						252 558
<b>TOTAL TTC</b>						<b>1 581 808</b>

Arrêté la présente Proforma à la somme de :

**\*\* Un million cinq cent quatre-vingt un mille huit cent huit Francs CFA \*\***



**Bureau de dédouanement :**

**Délai de livraison : DISPONIBLE DANS LA LIMITE DU STOCK**

**Validité de l'offre : 15 JOURS**

**Garantie : 1 AN**

**Comptes bancaires :**

SONIBANK NE064-01001-025110048691-60 BIA NE040-01001-025110004571-35 BINCI NE081-01001-251111000428-37 BCN NE057-01001-025110420170-35  
 ECOBANK NE095-01001-131600000701-75 BOA NE038 01001-001105940000-86 BSIC NE110-01001-020065100112-59 BANE NE136-01001-060041020002-64  
 ORABANK NE124-01001-032505030109-58 CBAO NE168-00001-036000079401-27